Vaxjo station

Avgangsplatser och service

Vaxjé Resecentrym
Kundcentrum

Bétsmanstorget

Avgangsplatser Resecentrum

Drottninggatan

Information

Kalmar, Emmaboda, Karlskrona >

REGION
KRONOBERG

Har byggs nya
stads- och stationshuset

Linje Hallplats

Destinaton

Linje Hallplats Destinaton

215
240, 840
241
242
141
142
144
145
845
310
320
331
340
350, 355

Linneryd, Ravemala, Tingsryd

Ingelstad, Tingsryd, Ronneby, (Karlshamn)
Tavelsas, Jat

Tavelsas, Ingelstad, Vackelsang, Tingsryd
Lammhult, J6nkdping

Moheda, Lammhult

Gemla, Alvesta, Vislanda, Ljungby
Alvesta, Ljungby, Halmstad

Ljungby, Halmstad

Norrhult, Aseda, Oskarshamn

Norrhult, Aseda, Vistervik

Lenhovda, Alstermo, Froseke

Rottne, Aby, Tolg

Rottne, Brads, Ramkvilla, Vetlanda

Galler fran 3 april 2018

12

15

217

218

219

114

Linnean
Sigfridslinjen
123

358

Vastra industriomradet

Norra industriomradet

Aryd, Billa

Hovmantorp, Lessebo, Kosta
Hovmantorp, Lessebo, Skruv, Kraksjo
Gemla, Gransholm

Linnean

Sigfridslinjen

Grimsldv, Eneryda, Liatorp, Di6, Almhult
Endast avstigande

Braas (Volvo)

Extern trafik

#; Kundcenter

& Anpassad

¢ Biljettautomat
i Informationstavla

A Vantsal

#li Toalett

& Hiss

ik Trappa

W Bagageférvaring

I8 Hittegods

= Taxi

# Cykelparkering

b@& Zon for av- och pastigning
f4 Métesplats ledsagning

ﬂ Parkering
Regionbussar
(%) stadsbussar
Ersattningsbuss

Om taget av nagon
anledning inte kommer, kors
ersattningstrafik med buss
fran markerad hallplats.

If the train for some reason
is canceled, replacement
bus services will be provided
from the selected stop.

Léinstrafiken
Kronoberg

Kundcenter 0771-76 70 76 | lanstrafikenkron.se



